
令和 7 年 4 月吉日  
関係各位  

社会医療法人 ジャパンメディカルアライアンス  
理事長 贄 正基  

 
居宅介護支援事業所 ケアネット磯子 

事業廃止のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊法人の事業運営にご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、居宅介護支援事業所 ケアネット磯子は 2007 年 5 月 1 日開設以来、皆様のご支援

ならびにご協力により事業を継続して参りましたが、昨今の介護人材不足によりスタッフ
の不足を解消することができず、このたび令和 7 年 3 月 31 日をもちまして事業を廃止致し
ました。  

事業所運営中に賜った皆様のご厚情に心から感謝申し上げるとともに、地域の皆様には
大変ご迷惑をおかけ致します事、深くお詫び申し上げます。  

まずは略儀ながら、書中をもちまして事業廃止のご挨拶を申し上げます。  
皆様の益々のご健勝とご発展を心からお祈り申し上げます。  

    
敬具  


